
 1 

 

彰化縣立芳苑國中 114 年學生交通車站次預計時間 

暑期輔導 

114 年彰化縣立芳苑國民中學-暑期輔導學生專車(上學) 

大巴放學接送(上限 44 人) 

鄉鎮別 時間 站名  備註 

第 1趟 

二林 06:46 二林鎮公所 二林線 

三合村 06:49 三合村(全家便利商店)   

後寮 06:50 芳苑工業區(格來雞排)   

新寶 07:05 永豐巷口(松易商店)  王功線 

新寶 07:06 新寶國小   

王功 07:08 王者之蚵冰藝館   

王功 07:15 王功派出所   

芳中 07:25 芳苑國中  

第 2趟 

永興村 07:35 觀音廟紅綠燈(芳草路/復興路口)  王功線 

王功 07:38 彰聯超市   

芳中 07:50 芳苑國中  

※第 1班次 7:25 到校  第 2班次 7:50 到校 

 

※請提前 5-10 分鐘後車。 

 

※各站次時間若有異動，將公告於學校網頁及臉書，請家長同學

留意。 

 



 2 

彰化縣立芳苑國中 114 年學生交通車站次預計時間(放學) 

12:00 放學(國一國二) 

114 年彰化縣立芳苑國民中學-暑期輔導學生專車(放學) 

大巴放學接送(上限 44 人) 

鄉鎮別 時間 站名  備註 

永興村 12:14 觀音廟紅綠燈(芳草路/復興路口)  王功線 

王功 12:17 彰聯超市   

王功 12:18 王功派出所   

王功 12:19 王者之蚵冰藝館   

新寶 12:22 新寶國小   

新寶 12:23 永豐巷口(松易商店)   

後寮 12:40 芳苑工業區(台金當鋪)  二林線 

三合村 12:41 三合村(全家便利商店)   

二林 12:46 二林鎮公所  

 

※各站次時間若有異動，將公告於學校網頁及臉書，請家長同學

留意。 

 

※下車時，請勿從大巴(交通車)前方經過，注意左右來車。 

 



 3 

彰化縣立芳苑國中 114 年學生交通車站次預計時間(放學) 

15:00 放學(國三) 

114 年彰化縣立芳苑國民中學-暑期輔導學生專車(放學) 

大巴放學接送(上限 44 人) 

鄉鎮別 時間 站名  備註 

永興村 15:14 觀音廟紅綠燈(芳草路/復興路口)  王功線 

王功 15:17 彰聯超市   

王功 15:18 王功派出所   

王功 15:19 王者之蚵冰藝館   

新寶 15:22 新寶國小   

新寶 15:23 永豐巷口(松易商店)   

後寮 15:40 芳苑工業區(台金當鋪)  二林線 

三合村 15:41 三合村(全家便利商店)   

二林 15:46 二林鎮公所  

 

※各站次時間若有異動，將公告於學校網頁及臉書，請家長同學

留意。 

 

※下車時，請勿從大巴(交通車)前方經過，注意左右來車。 

 



 4 

 


